
MČR Všestrannost Humpolec

Humpolec, 18.-20.7.2025

Datum tisku:: 2025-07-20 09:59:52

08_/ZLP
Start Aréna: C 

(2025-07-20)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 08_ / ZLP / MČR PONY: KATEGORIE 10 – 13 LET - CELKOVÉ VÝSLEDKY

(Competition No: 08_ / )

M - Markéta Kvapilová - CZE Rozhodčí specialista (), E - Daniela Diringerová - CZE (), C - Věra Fišarová - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % M % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

1 64,72
(2)

66,67
(1)

66,67
(1)

34,0
(1)

0 0 0 3:41 34
(1)

0 0 0 65,76 34 6800
CZK

2 57,50
(11)

59,72
(8)

62,50
(7)

40,1
(8)

0 0 0 3:38 40,1
(4)

0 0 0 65,39 40,1 4400
CZK

3 58,61
(10)

53,61
(10)

60,00
(8)

42,6
(10)

0 0 0 3:47 42,6
(5)

0 0 0 64,56 42,6 2800
CZK

4 60,28
(7)

53,33
(11)

57,22
(11)

43,1
(11)

0 0 0 3:57 43,1
(6)

0 0 0 70,58 43,1 2000
CZK

5 54,17
(12)

49,17
(14)

55,00
(14)

47,2
(13)

0 0 0 3:38 47,2
(7)

0 0 0 64,67 47,2 2000
CZK

6 64,44
(3)

64,72
(2)

64,72
(3)

35,4
(3)

20 0 20 3:54 55,4
(8)

0 0 0 64,19 55,4

7 62,22
(4)

62,22
(5)

64,17
(4)

37,1
(4)

0 2 2 3:25 39,1
(3)

12 5,6 17,6 95,92 56,7

Pola NOVOTNÁ
(JM.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO /
MF0150)

KNOCKBRIDGE
JOEY (117)
CONNEMAR / IRL / Hřebec
/ 2014 (11) / 
S2372004100016431 / Hd. /
Fear an Tí / Gortbrack Lady
/ Mac Owen
Patrick O'Boyle Cordery /
BONANIMA s.r.o. (KJ0XYL)

Michaela VIKUKOVÁ
(JM.2012)
JK Glod Čejov z. s. (J1380 /
MV0019)

KUBA 3 (106)
PONYTP / CZE / Valach /
2005 (20) / 
203011994677305 / Ryz. /
Langaas Trinket / Jantte
Vlasák František / Regnard
Petr (KJ0FBH)

Kristýna HAMERNÍKOVÁ
(JM.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J12ZV /
MF0150)

ADDRIGOOLE
BELLA ROSE (114)
CONNEMAR / IRL / Klisna /
2017 (8) / 
372004000034946 / Běl. /
Moorland Snowy River /
Addrigoole Blazer / Tulira
Robuck
Nally Kevin / Hamerník
s.r.o. (KJ12MQ)

Alice PETROVÁ
(Mł.2015)
JK Kocanda,z.s (J0ZN6 / MA0035)

APOLLON
DAVIS (112)
WP-B / CZE / Valach / 2003
(22) / 
203001923220203 / Ryz. /
Moorkieker Gawain / Stoak
Hazel / Brockwell Jaguar
Sportovní klub APOLLON /
JEZDECKÁ ŠKOLA
KOCANDA s.r.o. (KJ0CG2)

Karolína KOUBKOVÁ
(Mł.2015)
Z.S.ZDERADICE (J10GN / MB0401)

GAMBRINUS
5 (113)
PONYTP / CZE / Valach /
2005 (20) / 

- / Pulchartová Kateřina
(KJ0F2S)

Bára BARFAJTOVÁ
(JM.2012)
Sportovní stáj Kubrický Jan -
Kunín, z.s. (J144V / MH0060)

DIEGO 12 (111)
ČSP / CZE / Valach / 2016
(9) / 
203001936920816 / tm.
smíš. Běl. / Danken / Mercy
/ Del Aifr
Ziegl Libor / Barfajt Lukáš
(KJ0YC5)

Ema RAIDOVÁ (JM.2012)
Freestyle Stable (J1025 / MH0453)

DORIS 8 (108)
DRP / GER / Klisna / 2015
(10) / 
DE434340022915 / Hd. /
Reitland's Du oder Keiner B
/ Venus - H / Visconti
Lenert Busch / Raidová
Nikol (KJ0ZU7)

B

B

B

A

B

A

B
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8 61,39
(6)

57,78
(9)

62,78
(6)

39,4
(7)

20 0 20 3:57 59,4
(9)

0 0 0 77,27 59,4

9 59,44
(9)

60,28
(7)

58,89
(10)

40,5
(9)

40 7,6 47,6 4:19 88,1
(11)

0 0 0 70,75 88,1

 53,33
(13)

53,06
(12)

57,22
(11)

45,5
(12)

20 6,8 26,8 4:17 72,3
(10)

WD
(889)

 61,67
(5)

60,83
(6)

63,33
(5)

38,1
(5)

0 0 0 4:00 38,1
(2)

ELI
(916)

 65,28
(1)

64,17
(3)

65,00
(2)

35,2
(2)

ELI
(908)

 51,94
(14)

50,28
(13)

55,83
(13)

47,3
(14)

ELI
(908)

 60,00
(8)

62,78
(4)

60,00
(8)

39,1
(6)

ELI
(908)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Cross Celkem Skoky Celkem
Cena

Priz e

C % E % M % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen.
Celkový
počet
bodů

Čas Výsledek

Technické údaje CROSS/SKOKY(Tchnical data CROSS/JUMPING)
Výška(Height)
70 cm/70 cm

Překážky(Obstacles)
15/8

Skoky(Jumps)
15/8

Vzdálenost (m)
1600/410

Tempo (m/min)
400/300

Stanovený čas(Time allowed)
240/82 s

Soutěžilo
14

Dokončeno
9  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Sandor FÜLÖP
 

Celková cena: 18000,00 CZK

Anežka VRTALOVÁ
(Mł.2015)
Sportovní klub Mušketýr Ostrava
z.s. (J10M1 / MH0082)

BENJAMIN
JUNIOR (109)
PONYTP / CZE / Valach /
2010 (15) / 

- / Hovjacká Markéta
(KJ11ZP)

Andrea PETŘÍKOVÁ
(Mł.2014)
JO při SŠZe Přerov (J0YSP /
ML0045)

MAGNUM 3 (104)
PONYTP / POL / Valach /
2013 (12) / 

Piecha Jaroslaw / Petříková
Eva (KJ11LN)

Bára BARFAJTOVÁ
(JM.2012)
Sportovní stáj Kubrický Jan -
Kunín, z.s. (J144V / MH0060)

JENY 5 (110)
PONYTP / CZE / Klisna /
2011 (14) / 

- / Barfajt Lukáš (KJ0UFV)

Tereza PLETKOVÁ
(JM.2012)
JS Slavíkov (J14YQ / MF0017)

LENY GOLD
K (115)
PONYTP / CZE / Valach /
2012 (13) / 
203011991378812 / Plav. /
Oaks Topatchycloud / Lady
Červenka Pavel ml. /
Pletková Alena (KJ0U1C)

Agáta HITHOVÁ
(JM.2012)
Pavel Liška Dressage (J13RL /
ME0315)

BORA 3 (107)
WB / CZE / Klisna / 2011
(14) / 
203011994446511 / Ryz. /
Balast / Burza / Beryl
Košťálová Adéla / Hithová
Michaela (KJ0VOP)

Dagmar SEMERÁDOVÁ
(Mł.2014)
Stáj UNICORN z.s. (J10DR /
ML0192)

ROCKY
DREAD (105)
ČSP / CZE / Hřebec / 2017
(8) / 
203001936895617 / Ryz. /
Rocky Navajo / Ishara /
Bohemian Freyr
Odložil Adolf  / Odložilová
Lucie (KJ11MH)

Pola NOVOTNÁ
(JM.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO /
MF0150)

PENANCING-
BROOK
BAILYS (116)
CONNEMAR / GER /
Hřebec / 2017 (8) / 
276484840031917 / tm. Hd.
/ Boy George / Penancing-
Brook Pandora / Hohnhorst
Jaro
Konrad Weggel /
BONANIMA s.r.o. (KJ0ZKG)

A

A

B

B

B

A

B
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